Опубликован в ДП № 33 от 16.08.02

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
______________________________________________________________________
04 июля 2002 г.

№ 43-на

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений и дополнений в ГНПА № 31-на от 13 мая 2002 г.

«Программа экологических и природоохранных мероприятий

по г. Долгопрудному на 2002 г.»

Внести изменение в ГНПА  № 31-на от 13 мая 2002 г.:

Приложение №1, читать в следующей редакции:

Приложение №1

к Программе экологических и природоохранных мероприятий по

                                                          г. Долгопрудному на 2002 г.

	 №

п/п
	Наименование

природоохранного

мероприятия
	   Сроки

исполнения

 год
	Полная

стоимость

работ

тыс. руб.
	Областной

Бюджет

 Тыс. руб.
	Городской

фонд

«Экология»

  тыс. руб.

	Ответствен-ный

исполнитель

	1
	Проектирование реконструкции и рекультивации

Долгопрудненского полигона ТБО
	2002
	1400,0
	997,5
	   482,5
	МУП «УКС»

	3
	Экологическое образование и воспитание, информирование населения
	 2002
	20,0
	—
	  20,0
	Администра-ция

города,

отдел экологии

	4
	Покупка и установка прибора радиационного контроля на полигоне ТБО
	2002
	105,5
	—
	105,5
	Администра-ция города,

МУП «ДГБ»

	5
	ИТОГО
	 2002
	1605,5
	997,5
	  608,0
	   —

Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города

О.И. Троицкий

Принят Решением

Совета депутатов

№ 63 от 19 июня 2002 г.